
 

 

 

 

1 / 6 
LEI: 

 

AVISO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO 
 

TOMADA DE PREÇOS N°. 001/2021 
 
 

O Município de Presidente Dutra – Estado do Maranhão, por 
intermédio da Comissão Permanente de Licitações, vem através deste informar 
a quem possa interessar que após decorrido o prazo legal do art. 109 inc. I da 
Lei Federal 8.666/93, será realizada a continuação do processo para análise dos 
envelopes de Propostas de Preços da licitação na modalidade Tomada de 
Preços nº 001/2021, cujo o objeto é a contratação de pessoa(s) jurídica(s) 
especializada para prestação de serviços de assessoria, consultoria em 
licitações e contratos ao município, atendendo às necessidades dos agentes 
públicos do Município. Local e Data: A reunião para continuidade da sessão será 
no dia 21 de julho de 2021, às 10h00min, na sala de reuniões do Departamento 
de Licitação localizado no Paço Municipal, sito a Avenida Aldir Leda, s/nº, 
Centro Administrativo Ciro Evangelista, bairro Tarumã – Presidente Dutra/MA. 
Presidente Dutra, 20 de julho de 2021. 
 
 

 

Joedson de Sousa Silva 

Presidente da CPL 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AVISO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO:  
Página..............................................1/1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2021-07-20T19:22:36-0300
	Presidente Dutra, MA
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE DUTRA:06138366000108
	Confirmo que a assinatura é autêntica, via certificado digital. Data: 20/07/2021. 17:54




